PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS NGYỄN HUỆ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Nguyễn Huệ, ngày 08 tháng 6 năm 2020

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN 28

Năm học 2019-2020

---------------------

I. Đánh giá công tác tuần 27

- Học sinh thực hiện tốt ATGT, các nội quy của trường lớp.

- Công tác phòng chống dịch được duy trì theo kế hoạch, sức khỏe của

CBGVNV và HS tương đối đảm bảo. Tuy nhiên do thời tiết nắng nóng, một số học

sinh bị ốm phải nghỉ học.

- Nhà trường đã tổ chức chấm các đề tài SKKN/GPST năm học 2019-2020

II. Kế hoạch tuần 28

1. Học sinh:

- Duy trì các hoạt động và nề nếp của Đội: trang phục, thực hiện tốt ATGT,

chống bạo lực học đường

- Đẩy mạnh công tác ôn tập 10' đầu giờ, chuẩn bị tốt bài tập ở nhà để hoàn thành

các bài kiểm tra thường xuyên và định kỳ; Chủ động học kết hợp với ôn tập để chuẩn

bị kiến thức kiểm tra học kỳ II

- Không đi bơi, tắm nơi sông, ao, hồ khi không có sự cho phép của cha mẹ.

2. Giáo viên:

- Tiếp tục chỉ đạo học sinh thực hiện các biện pháp phòng dịch theo kế hoạch

- Tích cực hướng dẫn học sinh ôn tập cuối kỳ theo đề cương của bộ môn, cơ bản

hoàn thành chương trình lớp 9

- GVCN tiếp tục tuyên truyền và yêu cầu phụ huynh về công tác phòng chống tai

nạn thương tích và đuối nước cho học sinh, quan tâm giáo dục sử dụng mạng xã hội an

toàn, lành mạnh; tổ chức bình xét hạnh kiểm cuối năm; nộp hồ sơ học sinh diện miễn

giảm học phí theo quy định.

- Hoàn thành các bài kiểm tra khối 9 các bộ môn Thể dục, Mĩ thuật

- Xây dựng đề kiểm tra học kỳ các môn khối còn lại và Phó hiệu trưởng duyệt đề

trước khi tổ chức kiểm tra các môn không theo kịch kiểm tra chung.

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 28

Từ 08/6 đến 13/6/2020

Nhiệm vụ trọng tâm:

- Tiếp tục thực hiện dạy - học theo kế hoạch

- Tổ chức kiểm tra học kỳ II đối với các môn Thể dục, mĩ thuật, Âm nhạc

Lịch cụ thể:

Ngày Nội dung hoạt động
Người

chỉ đạo

Lực lượng

tham gia
Ghi chú

08/6

- Tổ chức giao ban và chào cờ

- Dạy và học theo TKB

- Tổ chức kiểm tra học kỳ II đối với

các môn TD, MT, Âm nhạc

Đ/c Mai

Đ/c Tân

Đ/c Tân

CBGVNV

TCM

09/6
- Dự hội nghị trực tuyến: Trao

thưởng bài giảng E-learning

Đ/c Mai GV

10/6

- Kiểm tra công tác dạy và học

- Kiểm tra công tác vệ sinh các lớp

học

Đ/c Tân

Đ/c Mai

11/6

- Nộp SKKN, GPST

- Nộp đề kiểm tra học kỳ II của các

khối 6, 7, 8

Đ/c Mai

Đ/c Tân

Đ/c Huyền

TCM

12/6
- Nộp cấp bổ sung miễn giảm học

phí năm 2020

Đ/c Mai Đ/c Huyền

13/6

- Hoàn thành in sao đề kiểm tra học

kỳ II đối với khối lớp 9

- Các lớp 9 tổ chức bình xét hạnh

kiểm cuối năm

Đ/c Tân

Đ/c Mai

Đ/c Hường, Lý

GVCM

Nơi nhận:

  - BGH (c/đạo);

  - CBGVNV (t/h);

  - Lưu VP.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Kim Mai

	page1